大阪公大医書式(治変)
変更契約書

公立大学法人大阪（以下「甲」という。）と　　（依頼者の名称）　　（以下「乙」という。）は、甲乙間において西暦YYYY年MM月DD日付けで締結した被験薬（成分記号又はコード）の治験（以下「本治験」という。）に関する治験契約（当該締結日以降に甲乙間で締結された変更に関してなされた全ての合意を含む。以下「原契約」という。）の一部を、以下のとおり合意し、変更する契約（以下「本契約」という。）を締結する。

１.原契約の各条項を次のとおり変更する。
	承認番号

	治験課題名

（プロトコールNo.　　　　　　）

	条 項（変更事項）
	変更前
	変更後

変更内容

２．原契約に規定されている全ての条件は、前項に定めるものを除き変更しない。

[bookmark: _Hlk132033480][bookmark: _Hlk132033622][bookmark: _Hlk132033688]３．本契約は、《本契約の締結日から》or《原契約の締結日に遡って》or《西暦YYYY年MM月DD日から》発効し、原契約の終了日まで効力を有するものとする。

　本契約の締結を証するため本書２通を作成し、甲乙記名押印の上、各自１通を保有する。

西暦　　　　年　　　月　　　日

    大阪府大阪市城東区森之宮一丁目６番85号３階
甲  公立大学法人大阪
大阪公立大学医学部附属病院長
    　　　 中村　博亮　　          　　   印

    　　　　　（所在地）
乙  　　　　　（名　称）
 　           （代表者）              　　印